
 
 

UCHWAŁA NR L/366/2023 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz  ustalenia maksymalnej 
opłaty za wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym „Chatka Puchatka” 

w Bądkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.2) ) Rada Gminy Bądkowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/227/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym 
„Chatka Puchatka” w Bądkowie dokonuje się następującej zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

2) „Ustala się maksymalną dzienną stawkę żywieniową dla dziecka korzystającego z opieki w Klubie 
Dziecięcym „Chatka Puchatka” w Bądkowie w kwocie 16,50zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Elżbieta Figas 

 

 
1) Dz.U.z 2023., poz.572. 
2) Dz.U. z 2022 r., poz. 2140; Dz.U. z 2023 r., poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5235


	UCHWAŁA NR L/366/2023 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-28T10:32:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




